1

2011 年 11 月 10 日

核軍縮・不拡散議員連盟（PNND）共同議員声明への

署名のお願い

 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、去る 10 月にスイス・ベルンで開催された核軍縮・不拡散議員連盟（PNND）

総会にて、「中東非核兵器・非大量破壊兵器地帯を支持する共同議員声明」が採択、

発表されました。

2010 年の NPT 再検討会議の決定に従い、すべての中東地域国家が参加して中東非

核兵器・非大量破壊兵器地帯について協議する国際会議が 2012 年に開催される予定

です。

つきましては、この会議を支援し、中東非核兵器・非大量破壊兵器地帯実現の一助

とするため、皆様に賛同のご署名をいただきたくよろしくお願いいたします。

裏面の共同議員声明をご覧のうえ、ご賛同いただける方は、お手数ですが 11 月 21

日（月）17:00 までに FAX にてご送付ください。

「中東非核兵器・非大量破壊兵器地帯を支持する共同議員声明」の趣旨に賛同し署名

します。

       衆議院議員・参議院議員

お名前  漢字

ローマ字

所属政党・会派

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

問い合わせ先：核軍縮・不拡散議員連盟（PNND）日本事務局

稲見哲男事務所（内線 衆 70524）

FAX 03-3508-3253